

Jasmin Hjemmepleje ApS

**Industriparken 44A, st.
2750 Ballerup**

CVR-nr. 42 28 92 13

Årsrapport for 2021

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 13. maj 2022

Hatice Göncü
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 9. april - 31. december 2021	9
Balance 31. december 2021	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jasmin Hjemmepleje ApS
Industriparken 44A, st.
2750 Ballerup

CVR-nr.: 42 28 92 13

Regnskabsperiode: 9. april - 31. december 2021

Stiftet: 9. april 2021

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Ballerup

Direktion

Hatice Göncü, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed praktisk bistand i hjemmet til ældre, handicappede eller syge, herunder også andet omsorgsarbejde end hjemmehjælpsordningen uden for institutionerne.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 251.195, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 291.195.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 9. april - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		6.696.660
Personaleomkostninger	1	<u>-6.157.779</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		538.881
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-170.316</u>
Resultat før finansielle poster		368.565
Finansielle omkostninger	3	<u>-31.553</u>
Resultat før skat		337.012
Skat af årets resultat	4	<u>-85.817</u>
Årets resultat		<u><u>251.195</u></u>
		<u>2021</u> kr.
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>251.195</u>
		<u><u>251.195</u></u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>681.263</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>681.263</u>
Deposita		<u>60.925</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>60.925</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>742.188</u>
Likvide beholdninger		<u>1.792.168</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.792.168</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.534.356</u></u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>251.195</u>
Egenkapital	6	<u>291.195</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>9.367</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>9.367</u>
Andre kreditinstitutter		<u>253.568</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>253.568</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	162.816
Leverandører af varer og tjenesteydelser		524.864
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.795
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		267
Selskabsskat		76.450
Anden gæld		<u>1.212.034</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.980.226</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.233.794</u>
Passiver i alt		<u><u>2.534.356</u></u>

Noter

	<u>2021</u>
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	5.698.295
Pensioner	264.400
Andre omkostninger til social sikring	166.208
Andre personaleomkostninger	<u>28.876</u>
	<u>6.157.779</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.	
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>170.316</u>
	<u>170.316</u>
3 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>31.553</u>
	<u>31.553</u>
4 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	76.450
Årets udskudte skat	<u>9.367</u>
	<u>85.817</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 9. april 2021	0
Tilgang i årets løb	<u>851.579</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>851.579</u>
Af- og nedskrivninger 9. april 2021	0
Årets afskrivninger	<u>170.316</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>170.316</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>681.263</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 9. april 2021	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	251.195	251.195
Egenkapital 31. december 2021	40.000	251.195	291.195

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 9. april 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	0	253.568	162.816	0
	0	253.568	162.816	0

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet HNG Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2021 eller senere.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.